DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENCARCERAMENTO E A
CONTAMINAÇÃO NA TRAJETÓRIA DO ADOLESCENTE EM CONFLITO COM A LEI de
autoria de MILENA GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao
ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59395

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59395